Башkортостан  Республикаһы

Кушнаренко районы муниципаль районының
матвеев ауыл советы

ауыл билӘмӘһе cоветы

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	совет сельского поселения

Матвеевский  сельсовет муниципального района Кушнаренковский район
республики башкортостан

       Егерме етенсе  сакырылышы                               Двадцать первое заседание
       Егерме  беренҫе  ултырышы                                Двадцать седьмого созыва
        KАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ

          «20»  апрель  2017 й.                       № 130          «20»  апреля  2017 г.
О публичных слушаниях по проекту планировки и межевания территории с градостроительными планами земельных участков в составе проекта межевания  территории линейного объекта: «Расширение обустройства Чермасанского нефтяного месторождения, обустройство нагнетательной скважины № 939»
            В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Положением «О порядке проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории муниципального района Кушнаренковский район» № 18 от 23.03.2016 на основании Постановления главы Администрации муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан № 293 от 27.02.2017 года «О разработке проекта планировки и проекта межевания линейного  объекта: «Расширение обустройства Чермасанского нефтяного месторождения, обустройство нагнетательной скважины № 939»,  расположенного в административных границах сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Совет сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан, РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории с градостроительными планами земельных участков в составе проекта межевания территории линейного объекта : «Расширение обустройства Чермасанского нефтяного месторождения, обустройство нагнетательной скважины № 939»  на 19 мая 2017 года.

2. Установить, что данные публичные слушания проводятся с участием правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на территории сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан.

3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан по проектам, направляются по адресу: РБ, Кушнаренковский район, д. Старобаскаково, ул. Центральная, 2а, в течение одного месяца со дня опубликования настоящего решения.

          4. Разместить заключение о результатах публичных слушаний по проекту, указанным в пункте 1 настоящего решения на официальном сайте сельского поселения Матвеевский сельсовет в сети «Интернет».

        5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава сельского поселения                                                                        Ф.С. Исламов